
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
5 1 103
S

KB
S S200

1331
Wiefelstede, Kirchstraße

Wiefelstede, Schulzentrum

Wiefelstede, Am Tief

Mollberg, Mollberger Weg

Dringenburg, Alte Schule

Dringenburg, Bekhauser Straße B

Dringenburg, Spohler Weg

Bus 349 aus Ri Delfshausen an

Spohle

Conneforde, Kündigersweg

Conneforde, Campingplatz

Conneforde, Klattenhofstraße

Altjührden, Mitte

Bramlage, Lemmesweg

Obenstrohe, Riesweg

Obenstrohe, Wiefelsteder Str.

Obenstrohe, Waldesrand

Varel, Kaffeehaus

Varel, Altenheim

Varel, Menckestraße

Varel, Schlossplatz

Varel, Mühlenstraße

Varel, Bismarckstraße

Varel, Bahnhof

06:33

06:34

06:35

06:37

06:38

06:40

06:41

06:41

06:43

06:45

06:47

06:48

07:03

07:14

07:15

07:16

07:18

07:19

07:21

07:22

07:24

07:26

07:28

07:29

07:33

07:34

07:35

07:36

07:37

07:39

07:41

07:42

07:44

07:45

07:46

07:50

13:27

13:31

13:32

13:33

13:34

13:35

13:37

13:39

13:40

13:42

13:43

Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
2 4 6
S S205 S204

KB
Varel, Mühlenstraße

Varel, Bismarckstraße

Varel, Bahnhof

Varel, Schlossplatz

Varel, Menckestraße

Varel, Altenheim

Varel, Kaffeehaus

Obenstrohe, Waldesrand

Obenstrohe, Wiefelsteder Str.

Obenstrohe, Riesweg

Bramlage, Lemmesweg

Altjührden, Mitte

Conneforde, Klattenhofstraße

Conneforde, Campingplatz

Conneforde, Kündigersweg

Spohle

Dringenburg, Spohler Weg

Dringenburg, Bekhauser Straße A

Dringenburg, Alte Schule

Mollberg, Mollberger Weg

Wiefelstede, Am Tief

Wiefelstede, Schulzentrum

Wiefelstede, Kirchstraße

07:51

07:54

07:56

07:57

07:59

08:01

08:02

08:03

08:04

08:05

08:09

08:10

08:12

08:14

08:16

08:17

08:19

08:20

08:22

08:23

08:24

13:50

13:51

13:54

13:57

13:59

14:00

14:02

14:04

14:05

14:06

14:07

14:08

14:12

14:13

14:15

14:17

14:19

14:20

14:22

14:23

14:25

14:26

14:27

15:40

15:57

15:58

16:00

16:02

16:04

16:05

16:07

16:08

16:10

16:11

16:12

11
.1

1
.2

4
 0

9
:0

8

338 Wiefelstede - Varel

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
AM Bus Imken Wilmering

338 Varel - Wiefelstede

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
AM Bus Imken Wilmering

gültig ab: 15.12.24

Erklärungen
 S205 : Mo-Fr an Schultagen, nicht am letzten Schultag (02.07.25) S : Mo-Fr an Schultagen in NDS  
 S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25 u.

02.07.25)
S204 : Mo-Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe

(31.01.25 u. 02.07.25)
 

 1331 : kommt als Linie 331 aus Wiefelstede KB : Bedienung erfolgt durch einen achtsitzigen Kleinbus  
 


