

338 Wiefelstede - Varel



gültig ab: 15.12.24

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059 AM Bus Imken Wilmering

Verkehrstage	Montag - Freitag			
Fahrtnummer	5	1	103	
Verkehrshinweise	S	S	S200	
	KB		1331	
Wiefelstede, Kirchstraße	06:33	07:14		
Wiefelstede, Schulzentrum	06:34	07:15		
Wiefelstede, Am Tief	06:35	07:16		
Mollberg, Mollberger Weg	06:37	07:18		
Dringenburg, Alte Schule	06:38	07:19		
Dringenburg, Bekhauser Straße B	06:40	07:21		
Dringenburg, Spohler Weg	06:41	07:22		
Bus 349 aus Ri Delfshausen an	06:41			
Spohle	06:43	07:24		
Conneforde, Kündigersweg	06:45	07:26		
Conneforde, Campingplatz	06:47	07:28		
Conneforde, Klattenhofstraße	06:48	07:29	13:27	
Altjührden, Mitte		07:33	13:31	
Bramlage, Lemmesweg		07:34	13:32	
Obenstrohe, Riesweg		07:35	13:33	
Obenstrohe, Wiefelsteder Str.		07:36	13:34	
Obenstrohe, Waldesrand		07:37	13:35	
Varel, Kaffeehaus		07:39	13:37	
Varel, Altenheim		07:41	13:39	
Varel, Menckestraße		07:42	13:40	
Varel, Schlossplatz		07:44	13:42	
Varel, Mühlenstraße	07:03	07:45	13:43	
Varel, Bismarckstraße		07:46		
Varel, Bahnhof		07:50		



338 Varel - Wiefelstede



Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059 AM Bus Imken Wilmering

Verkehrstage Fahrtnummer	Montag - Freitag			
	2	4	6	
Verkehrshinweise	S	S205	S204 KB	
Varel, Mühlenstraße		13:50	15:40	
Varel, Bismarckstraße		13:51		
Varel, Bahnhof	07:51	13:54		
Varel, Schlossplatz	07:54	13:57		
Varel, Menckestraße	07:56	13:59		
Varel, Altenheim	07:57	14:00		
Varel, Kaffeehaus	07:59	14:02		
Obenstrohe, Waldesrand	08:01	14:04		
Obenstrohe, Wiefelsteder Str.	08:02	14:05		
Obenstrohe, Riesweg	08:03	14:06		
Bramlage, Lemmesweg	08:04	14:07		
Altjührden, Mitte	08:05	14:08		
Conneforde, Klattenhofstraße	08:09	14:12	15:57	
Conneforde, Campingplatz	08:10	14:13	15:58	
Conneforde, Kündigersweg	08:12	14:15	16:00	
Spohle	08:14	14:17	16:02	
Dringenburg, Spohler Weg	08:16	14:19	16:04	
Dringenburg, Bekhauser Straße A	08:17	14:20	16:05	
Dringenburg, Alte Schule	08:19	14:22	16:07	
Mollberg, Mollberger Weg	08:20	14:23	16:08	
Wiefelstede, Am Tief	08:22	14:25	16:10	
Wiefelstede, Schulzentrum	08:23	14:26	16:11	
Wiefelstede, Kirchstraße	08:24	14:27	16:12	

S205 : Mo-Fr an Schultagen, nicht am letzten Schultag (02.07.25) S : Mo-Fr an Schultagen in NDS

S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25 u. S204 : Mo-Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe

(31.01.25 u. 02.07.25)

1331 : kommt als Linie 331 aus Wiefelstede KB : Bedienung erfolgt durch einen achtsitzigen Kleinbus